2

ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  РЕШЕНИЕ
07  мая 2024 года                           п. Лазурный
№45-201
О внесении изменений в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 28.10.2014 № 2-07 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края»
На основании Федерального закона от 10.07.2023 № 305-ФЗ, руководствуясь статьями 14, 25 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Лазурненского сельского Совета депутатов от 28.10.2014 № 2-07 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края» (в редакции Решения от 21.12.2018 №23- 76) следующие изменения:

1.1пункты 3.1.10 – 3.1.12 раздела 3 исключить.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя главы администрации Лазурненского сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                     А.С. Дементьев
Председатель сельского Совета депутатов

  В.И. Транчукова